
0
.

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo
Č. OBjEDNATELE: 71/2019

Smluvní strany

Město Čáslav
Sídlo:

lČ,
DIČ:
Statutární zástupce:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Nám. Jana Ž'Žky z Trocnova 1
286 01 Čáslav

na straně jedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel").

AVE Kolin s.r.o.
Sídlo:
zastoupen:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Třídvorská 1501, PSČ 280 02
, jednateli společnosti

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovite/"l

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,Čáslav - oprava chodníků lokality Budín" ze dne 30.05.2019

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednáni tohoto Dodatku č. l:

ČI. I
Předmět plněni

Účastnici se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve
smlouvě o dílo v ČI. 1. mění a rozšiřuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 1, které
tvoří přIlohu tohoto Dodatku č. 1.

stránka 1 z 3

Qa. gj



ČI. ll.
Cena díla

Dále se účastníci dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v ČI. 5 smlouvy o
dílo se z důvodu dohodnutých změn měníz částky:

Původní cena díla:

Cena dle SOD bez DPH
DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH

4.873.628,00 Kč
1.023.461,88 Kč

5.897.089,88 Kč

Nová cena díla:

Cena bez DPH 5.348.711,43 KČ
DPH 21% 1.123.229,40 KČ

Cena celkem včetně DPH
(dále jen "Cena za provedení díla")

6.471.940,83 Kč

ČI. Ill.
Závěrečné ustanoveni

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvnístrany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sIlu originálu. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená tímto
dodatkem č. Iše nemění a zůstávajív platnosti.
NedIlnou součástí tohoto dodatku č. 1tvoři nás|edujÍcĹ přIlohy:

Příloha č. l: změnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správyv souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněni
zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodnitajemstvÍve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen vtisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných pod mínek, což stvrzuji svým podpisem, resp. pod pišem svého
oprávněného zástupce.

stránka 2 z 3



Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
č. 420/2019 ze dne 21.08.2019.

V Čáslavi dne ..G:.,?.·.,,,2019 V Čáslavi dn, 6 ·q " 2019

stránka 3 z 3
K

'L. g Á



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Čáslav - oprava povrchu chodníků lokality Budín

Pořadové číslo návrhu změny stavbj': 1

Změna: D - dokumentace

P - příprava
>< ,

R - realizace

Stavební
oddil, Čĺ$ĺ0 (pod)objektu, Název: Vozovka, chodník, veřejné osvětleni(provozní (provozního souboru)
celek)
Popis změny:
l) ProdloužeM rozsahu opravy povrchu chodníků a veřejného osvětleni

Odůvodněni změny:
l) Návrh na prodbuženl opravy povrchu chodníku a veřejného osvětleni zahrnuje opravu dlážděného povrchu chodníků a čtyř sloupů
veřejného osvětleni včetně kabelového vedeni v ulici jilmová, v úseku od křižovatky úl. Javorová směrem k úl. Pražská. Tato část
chodníku o celkové délce cca 140 m nebyla zahrnuta v původním návrhu oprav z důvodu, že tato část chodn iku byla již v minulosti (cca rok
1994) provedena v zámkové dlažbě, V návaznosti předešlých oprav vodohospodářských síti došlo ke zjištění, že stávající zámková dlažba
je již na konci své životnosti a pro zpětné uložení dlažby ze strany VHS nebylo z důvodu již degradovaného betonu (dlaždic) možné.
Prodloužení této opravy bylo projednáno se společností Vodohospodářská společnost Vrchlice Maleč a.s., která tento úsek zahrnula do
celkové výše příspěvku na opravu dotčených povrchů. Z důvodu opravy této části chodníku bude provedena výměna i veřejného osvětleni
a jedná se o vícepráce.

Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace:

Do časového plánu stavby:

Do ceny stavby: vícepráce 475 083,43 KČ bez DPH
méněpráce 0,00 KČ bez DPH

Za objednatele Město Čáslav: JUD islav Málek: Za zhotovitele AVE Kolín s.r.o.: Mgr. Věra Sucho7e,ová, Ing. Karel Sol

, tčo:25ý 17 Dic z2.a48"'

Ck. !Lk



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Čáslav, úl. jilmová - oprava chodniků2019

KSČ)
mit.c EMuííŕ

=,,,..,,,,.

Uchz·t:c 1Č·
AVE Kdin s.r.o. Ej|¢ž

Ú".
íjlČ.

Zpmcovmi tC:
piC:

15. 2. 2018

25148117

CZ25148117

Pômámkä

Cena bez DPH

F"N" 2#<,äú\i

S DPH _-4(

.... .. . .. . , P

345 647,53

výše dmě

72 sás Bé

418 233,51

SOUPIS PRACÍ

Čáslav, úl. Jilmová - oprava chodníků2019

'v'.BĹQ

Zzatäva:e
TTGZ ::Č

3atum 15 2. 2018

pío-e"m:

AVE Kohn s ro Z



PC Typ Kód Popis ", '" ' MJ MnažsNf J.cena 1czKl c&,
Z "7-~- '" -' ". ::-'. _· ' ' "

Náklady soupisu celkem 345 647,53

d HSV Práce a dodávky HSV 345 647,53
d 1 Zemni práce 80 705,15

1 K 113106123 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 10,000 47,10 471,00
2 K 113106144 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikacf pro pěší strojně pí přes 50 m2 m2 207,600 59,20 12 289,92
3 K 113107141 Odstraněni krytu, podkladu živičného ti 50 mm ručně (chodník) m2 0,000 137,00 0,00

4 K 113107241 Odstranění krytu, podkladu živičného u 50 mm strojně pI přes 200 m2 (chodníky) mc! 0,000 37,00 0,00

5 K 113107242 Odstranění krytu či podkladu Zivičného ti 100 mm strojně pi přes 200 m2 (vozovka podél obrubníků) m2 0,000 54,00 0,00

6 K 113107331 Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 150 mm strojně PI do 50 m2 m2 0,000 125,00 0,00

7 k 113201111 vytínáni obrub chodnikovýd7 ležatých m 12,000 112,00 1 344,00

8 K 1132021 11 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 116,000 91,00 id 556,00

9 K 113204111 Vytrháni obrub záhonových m 50,000 60,50 3 025.00

10 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 43,400 114,00 4 947,60

11 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 43,400 37,30 1 618,82

12 K 132301101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m m3 15,360 449,00 6 896,64

13 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 15,360 252,00 3 870,72

14 K 162501102 Vodorovné přemístěni do 3000 m výkopku/sypanmy z horniny tř. 1 až 4 m3 58,760 141,00 8 285,16

15 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 58,760 16,30 957,79

16 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 105,770 250,00 26 442,50

17 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zeMna tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 20.000 0,0(J 0,00

18 K 181411131 Založeni parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v roůně a ve svahu do 1:5 m2 20.000 0,00 0,00

19 M 00572410 osivo směs 1rav"n/ parková kg 0.250 QQO 0,00

20 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ml2 2 124,500 0.00 0,00

21 K 182303111 Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách u 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 40,000 0.00 0,00

22 M 10'371500 substrát pro trávnikv VL m3 2,000 0,00 0,00

d 5 Komunikace pozemní 136 159,92
23 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm (pod dlažbui pod obruby) m2 197,200 193,00 38 059,60
24 K 567123114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSČ Íl) ti 150 mm (pruh vozovky) m2 0,000 278,50 0,00
25 K 567133115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSČ Íl) ti 200 mm (yjezdy) m2 20,400 362,00 7 384,80
26 k 577145111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (AEIH) ti SO mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 0,000 239,00 0,00
27 k 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (AEIH) ti 50 mm š do 3 m z nemodiňkovaného asfaltu m2 0,000 236,00 0,00
28 K 596211113 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI přes 300 m2 m2 197,200 223,00 43 975,60
29 M 59245212 dlažba zámková proň/ová základní 19.6X16, 1X6 cm př/nodnl m2 197.200 183,80 36 245,36
30 M 5924520 dlažba zámková proňbvá základní 19.6x16, 1x6 cm barevná slepecká m2 0.800 422,04 337,63
31 M 59245014 dlažba zámková proň/ová půlka 1Cbc16,5x6 cm přkodnl m2 7.150 240,77 1 721.51
32 K 596211210 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 80 mm skupiny A p] do 50 m2 m2 20,400 223,00 4 549,20
33 M 59245298 dlažba zámková ,OFoti/Ová pŮlka 10X16,5X8 cm pnmní m2 0,900 286,56 257,90



34 M 59245213 dlažba zámková proň/ová základni 19,6x16. 1x8 an pňnodhi m2 4,800 224,90 1 079,52

35 M 5924501 dlažba zámková profilová 20x16.5x8 cm barevná slepecká m2 4.800 531,00 2 5'18.80

d 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 80 199,50
36 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do ve|ikostj 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 0,000 175,00 0,00

37 M 404441 značka dopmvnl svislá kus 0.000 1 490,00 Q00

38 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 0,000 733,00 0,00

39 M 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 6Omm v 350mm kus QOOO 799,00 0,00

40 M 4Cí445240 patka h/inlková pro sloupek D 60 mm kus 0.000 520,00 0.00

41 M 40445256 SvG/1čä upínací na sloupek dopmvnl značky D 6Omm kus 0,000 67,00 0,00

42 M 40445253 vlčko plastové na sloupek D 60mm kus 0,000 14,00 0.00

43 K 916241113 Osazeni obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 128,000 241,00 30 848,00

44 M 58380005 obmbnik betonový stojatý 25q/1qo/15 m 128,000 130,00 16 640,00

45 K 916241213 Osazeni obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 195,00 0,00

46 M 58380207 kraynik silničnl kamenný, žula 16x20 x 30-80 m 0,000 663,13 0,00

47 K 916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového m 50,000 133,00 6 650,00

48 M 59217011 otjmbn/k betonový zahradní 50x5x20 cm m 50,000 36,91 1 845,50

49 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 7,200 2 530,00 IB 216,00

50 K 919732211 Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na stávající za š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 0,000 89,00 0,00

51 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 0,000 77,20 0,00

52 K 966006132 Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 0,000 311,00 0,00

53 K 966006211 Odstraněni svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 0,000 71,90 0,00

54 K 979024442 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 0,000 23,00 0,00

55 K R1 Náklady na vytýčení podzemních síti kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

56 K R2 Dopravní opatřeni a přechodné dopravní značeni kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

d 997 Přesun sutě 30 095,46
57 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 Km t 54,330 317,50 17 249,78

58 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 354,640 16,50 5 851,56

59 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,580 43.10 25,00

60 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dop'avy vybouraných hmot t 2,160 32,00 69,12

61 K 997221815 Poplatek za uloženi na skládce (skjádkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 23,000 300,00 6 900,00

62 K 997221845 Poplatek za uložení na sKládce (skjádkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 0,00'0 300,00 0,00

d 998 Přesun hmot 18 487,50
63 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 85,000 217,50 18 487,50



zakázka: VO Čáslav Budín - vIcepr. úl. jilmová
výkaz výměr VO

Položky výkazu výměr dle výkresové dokumentace

pozice Název
Dodávky

1 skň"ň ZBVORVO SI/SA09+P2 kompl.
Dodávky - celkem
Elektromontáže
CVKY J 4x10 mm2 + zatažení do chráničky
CVKY J 3X1,5 mm2 volně
CVKY O 3x1,5 mm2+ zatažení do chráničky
Štítek oznaČovací na kabel
vedeni FeZn-O10 (0,63 kg/m)
kabel. spojka smr. 4x6-35mm2 " spojovače
smršťovací bužírka (25/10 mm) ú

SP svorka připojovací, l Šroub
SS svorka spojovací + antikor. nátěr
stoŽárová svorkovnice SV A 6.16.4/Cu, kryt IP20, poj. patrona 6A, M27
StoŽárová svorkovnice SV A 9.16.4/Cu, kryt IP20, poj. patrona 6A, M27
svÍtidlo Lada LED 21 W + recykj. poplatek
sboŽár KL 5 m - 133/60 uliČní bezpaticuvý
podružný materiál
Elektromontáže - celkem
Zemní práce
VYTÝČENÍ TRATI
kabelové vedení v zastaveném prostDru

geodetické zaměření skutečné pclohy-čleMQ basa
VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR
zemina třídy 3-4,mčně 700x700xl100mm

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. 500x500xl000mm BétDň B 13,5

D 250xí000 mm
VÝKOP JÁMY PRO PODVRT, SPOJKOVIŠTĚ
Násyp v zemine třídy 3-4

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY
Zemina třídy 4, ŠIře 500mm,hloubka 1100mm
Zemina třídy 4, šIře 350mm,hloubka 700mm

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE

Z kopaného písku, bez zakrytl: šíře do 65an,tloušťka IOcm

-15-
ĹúůúLi

AVE Kol/n
Třidvorská t5Of

?80 02 Kolin V
ičo: ?s,i'm::

Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem

ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 , 0,00 0,00

m 148,00
m 20,00
m 0,00
ks 8,00
kg 86,00
ks 0,00
m 0,80
ks 4,00
ks 6,00
ks 3,®
ks 1,00
ks 4,00
ks 4,00
kpl 1,00

86,80 12 846140 24,00
10,80 216,00 18,00
10,80 0,00 18,00
8,40 67,20 10,00

28,80 2 476,80 24,00
288,00 0,00 415,00

94,00 75,20' 175,00
11,60 46,40 38,00
8,90 53,40 38,00

409,00 1 227,00 280,00
422,00 422,00 295,00

5 980,00 23 920,00 350,00
2 488,00 9 952,00 990,00

280,00 280,00 280,00

51 582,40

3 552,00 16 398,40
360,00 576,00

0,00 0,00
80,00 147,20

2 064,00 4 540,80
0,00 0,00

140,00 215,20
152,00 198,40
228,00 281,40
840,00 2 067,00
295,00 717,00

1400,00 25 320,00
3 960,00 13 912,00

280,00 560,00
13 351,00 64 933,40

km
km

ks

ks

m3

m
m

m

0,00
0,14 0,00 1 800,00
0,14 0,00 32 000,00

0,00
4,00. 0,00 385,00

0,00.
4,00' 1470,00 5 880,00 1120,00

0,00
0,00 0,00 540,00

0,00
8,00 0,00 268,00

132;00 , 0,OO; 112,00
0,00

140,00 18,00 2 520,00 24,00

0,00
252,00

4 480,00
0,00.

1540,00
0,00

4 480,00
0,00
0,00
0,00

2 144,00
14 784,00

0,00
3 360,00

252,00
4 480,00

1 540,00

10 360,00

0,00

2 144,00
I4 784,00

5 880,00



fólie výstražná šířka 33an
mechanická ochr. trubka ON 110 -f obetonování
mechanická chránička dvouplášťová ON 50
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY
zemina třídy 4, Šíře 500mm,hloubka100Omm + hutnění

, zemím tmy 4, 8(ŕe 35Umm,rj|ôUDKa wumm -l- numéni
přesun zeminy do 1km
příplatek za přesun zeminy
odvaz zeminy na skládku, skládkovné
provizorní úprava terénu v zemina třídy q
Zemní práce - celkem
Hodinové zúčtovací sazby
vysokaMvižná plošina
autojeřáb do výšky 12m
odpojeni stavajláho vo
napojení nového VO na stavajici zařTzeni

koordinace s ostdnimi profěsemi
zkušební provoz
zabezpečeni pracoviste
revízni technik

souČinnost s provozovatelem veřejného osvětlení

Hodinové zúčtovací sazby - celkem
Demontáže

StOŽár Qsvěúcjvací do LOm
demantáž stávajícího kabel, rozvedu
svôdlo výbojkové venkovní
elektrovýzbroj stožárů do Z okruhů
skříň RVO
bourání beton. Základu (sbož.) " poplatek za skládku

Demontáže - celkem

m 140,00 2,20 308,00 5,00 700,00 1008,00
m 8,00 56,00 448,00 44,00 352,00 800,00
m 140,00 15,80' 2 212,00 22,00 3 080,00 5 292,00

0,00 0,00

m 8,00 O,® 47,00 376,00 376,00
m LS4UU U,UU LL,UU j 584,UU l 584,UU'
m3 34,00 0,00 29,00 986,00 986,00
m3 34,00 0,00 6,00 204,00 204,00
m3 3,50 0,00 355,00 l 242,50 1 242,50
m2 66,00 3,00 198,00 11,00 726,00 924,00

11 566,00 40 290,50 51 856,50

hod 3,00 350,00
hod Lod 750,0'0
hod 1,00 315áo
hod 0,00 315,00
hod 6,0'0 315,00
hod 1,00 31_5,00
hod 4,00 335,00
hod Zoo 525,00
hod 1,00 315,00

0,00

ks 4,00 66Q,00
.m 148,00 ,9,00l_ _. 7,00
ks 4,00 125,00
ks 4,00 115,00
ks goo 1890,00
m3 1,00 985,00

0,00

l 050,00 l 050,00
750,CO 750,00
3í5,00 31-5,00

0,00 0,00
l 890,00 1890,00

315,00 315,00
1340,00 l 340,00
l 050,00 l 050,00

315,00 315,00

7 025,00 7 025,00

2 640,00 2 640,00
l 036,00 1 036,00

500,00 500,00
460,00 460,00

0,00 0,00
985,00 985,00

5 621,00 5 621,00

celkem bez DPH: 63 149,40 66 287,50 129 435,90

23 -07- 2019
A VE Kq lín o

15Cľ
23Q Y"

o- c'¢' crm 'n'_
"u,

' \


